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Stargard, dnia 26.09.2023 r. 
 

 
Otrzymują wg rozdzielnika 

 
W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

 
„Modernizacja nawierzchni wielofunkcyjnego boiska  

przy Szkole Podstawowej nr 4 w Stargardzie” 
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00390883 
z dnia 11 września 2023 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski 
dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień  
i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski (zachowano oryginalną 
pisownię). 
 
Pytanie 1. 
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta 
przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i 
jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany 
postepowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę 
wykonawcy. 
Odpowiedź 1. 
Zamawiający wyjaśnia, że kwotę jaką dysponuje na realizację przedmiotowego zadania poda 
komunikatem publicznym bezpośrednio przed otwarciem ofert, po upływie terminu składania 
ofert. 

 
Pytanie 2. 
Dokumentacja przetargowa nie określa typu zamawianej nawierzchni PU. Jeśli Zamawiający 
nie określi typu zamawianej nawierzchni PU to wykonawcy wybiorą najtańszy wariant 
nawierzchni PU (typu NATRYSK) o możliwie najmniejszej grubości. 
Rekomendujemy zamówienie nawierzchni dedykowanej na boiska wielofunkcyjne tj. 
nawierzchni PU typu EPDM 2S o gr. ok. 16 mm (SBR+PU gr. ok. 8 mm + EPDM+PU o gr. ok. 8 
mm) posiadającej dokumenty: 
- Atest PZH 
- Karta Techniczna potwierdzona przez producenta  
- Autoryzacja i gwarancja potwierdzona przez producenta (wyłącznie na etapie składania 
ofert) 
- Badania potwierdzające zgodność z normą PN EN 14877:2014-02 
- Badania potwierdzające zgodność z normą DIN 18035-6:2021-08 
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- Badania WWA 
- Badania migracji określonych pierwiastków PN EN 71-3:2019 
- Aktualny Certyfikat FIBA 3x3 
- Badanie na mrozoodporność dedykowane dla nawierzchni PU zgodne z procedurą  
badawczą ITB lub równoważne. Nie akceptuje się badań zgodnych z normą EN 772-18:2011-
07 
- Krajowa Ocena Techniczna 
- Krajowa Deklaracja Właściwości Użytkowych wystawiona przez producenta systemu na 
podstawie aktualnej Krajowej Oceny Technicznej 
Odpowiedź 2. 
Zamawiający wyjaśnia, że nawierzchnię typu NATRYSK należy wykonać zgodnie z technologią, 
tj. złożoną z 2 warstw – elastycznej (rozumianej jako mieszaniny granulatu gumowego i 
lepiszcza poliuretanowego) o gr. ok. 13 mm i użytkowej (jako systemu poliuretanowego 
zmieszanego z granulatem EPDM) o gr. ok. 2 mm. Zamawiający będzie wymagał wszystkich 
wymaganych dokumentów dotyczących nawierzchni poliuretanowej. 
 
Pytanie 3. 
W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU 
granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że 
Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie 
z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania 
barwionych granulatów z recyklingu. 
Odpowiedź 3. 
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga użycia granulatu EPDM z pierwotnej produkcji. 
 
Pytanie 4. 
Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU boiska ma być w kolorze ceglasto-czerwonym. 
Odpowiedź 4. 
Zamawiający informuje, że nawierzchnia ma być wykonana w kolorze czerwonym. 
 
Pytanie 5. 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
Odpowiedź 5. 
Zamawiający informuje, że żadne kolizje nie występują. 
 
Pytanie 6. 
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i 
samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót? 
Odpowiedź 6. 
Zamawiający informuje, że dojazd jest zapewniony. 
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Pytanie 7. 
Czy utylizacja całej zdemontowanej nawierzchni PU wchodzi w zakres przedmiotu 
zamówienia? 
Odpowiedź 7. 
Zamawiający wymaga utylizacji zdemontowanej nawierzchni w ramach przedmiotu 
zamówienia. 
 
 
Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 


